СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2016 года  № 106/18

О  внесении  изменения  в  решение  Гусь-Хрустального
городского  Совета  народных  депутатов  Владимирской
области  от  08.12.2005  №  43/5  «Об  управлении
образования администрации муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области»

На  основании  Устава  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Гусь-Хрустального  городского  Совета  народных
депутатов  Владимирской  области  от  08.12.2005  № 43/5  «Об  управлении
образования  администрации  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области» следующее изменение:

1.1. Абзац  2  пункта  1.9  приложения  изложить  в  новой  редакции:
«Юридический адрес: 601501, Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, улица
Калинина,  д. 1а.  Фактический  адрес:  601501,  Владимирская  область,  г.  Гусь-
Хрустальный, улица Калинина, д. 1а.».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е